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Solicitation: 2BH080150/A Amendment: 001

REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 001
Request for Quotation Amendment no. 001 is raised for the following reason:

. To address questions pertaining to the KVM specifications;

Question 1

514 cables to connect the computers to the KVM and then another 514 cable to connect the KVM to the
monitors. So this is what would be needed for the Firm Deliverables? The Client specific options and the
SSC ITPRO options would need to be adjusted as well since at this time, just one cable is requested.

Answer 1

The client requires 514 cable sets. Each cable set must be comprised of 1 cable to connect the KVM to
the computer, and 1 cable to connect to CAC device.

Question 2

1. Is this replacing part of RFQ 2BH069253/A ?

2. To be clear, does the KVM need to support both HDMI & Display port or one or the other?
3. Same question for the cabling do you require one or the other or both?

4, Section “n”. The cables mention “TAA Compliant”. This is generally a US Government

requirement, can you please confirm this is require for the cable and KVM?
Answer 2
1. No
2. Support for both HDMI and DisplayPort is required.
3. Please see answer 1.

4. TAA Compliant cables are required.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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